, РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
КЛЯШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕТЮШСКОГО
муниципАльного рдйонд

422З77 Тетюшский район, с,Кляшево,
ул.Ленина, |2А

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
татЕш

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
кЕлаш Авыл }кирлЕгЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422З77 Татеш районы, Келаш авылы,
Ленин yp,l2A

Тел (84373) 5-60-39, факс 5-60-39, e-mail: Kls.Tet@tatar.ru

огрн l06t672020200, инн/кпп 16380052020/1бз801 001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 января2023 года м1

об утверждении стоимости услуг, предоставляемых
согласно гарантированному перечню услуг по погребению

в КляшевскоМ сельском поселении Тетюшского муциципального района
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 j\b 131-ФЗ коб общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,
ФедералЬным закОном оТ 12.01 .1996 J\b 8-ФЗ <<О погребениИ и похоронном деле),
Федеральным законоМ оТ |9.I2.20Iб J\b 444-ФЗ (о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации в части изменения
порядка индексации выплат, пособий и компенсаций, установленных
законодательством Российской Федерации>>, Постановлением Правительства
Российской Федерации от 30 января 202З г. J\b 1 19 (об утверждении коэффициента
индексации выплат, пособий и компенсаций в 202з году) Исполнительный
комитет Кляшевского сельского поселения Тетюшского муницип€tльного района
Республики Татарстан ПО СТАНОВЛЯЕ Т :

1. УСТаНОВить и ввести в действие с 1 февраля 202З года стоимость услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в
сумме 779з рубля 48 копеек в Кляшевском сельском поселении Тетюшского
муниципального района Республики Татарстан в соответствии с Приложением к
настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах на
территории Кляшевского сельского поселения Тетюшского муницип€tльного
района Республики Татарстан, опубликовать на официалъном сайте Тетюшского
мунициП€Lльного района В информационно-ТелекоммУникационной сети
<<Интернет>> http://tetuslri.t_qjBrsta$,rul и на <Официальном порт€UIе правовой
информации Республики lатарсташ (PRAVO. TATARS TAN.RU).

3: Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Ф.Х.Галимов

Приложение
к постановлению
исполнительного комитета
кляшевского сельского поселения
Тетюшского муниципального района
Республики Татарстан
от 31.01.2023 }lb 1

Стоимость
гарантированного перечня услуг по погребению

в Кляшевском сельском поселении Тетюшского муниципального района
Республики Татарстан с 01.02.2023

Наименование услуг Стоимость услуг (в руб.)

1. Оформление документов, необходимых для
погребения

0,00

2. облачение тела l100,00

З. Предоставление и доставка гроба и других
предметов, необходимых для погребения

3061,16

4. Перевозка тела (останков) умершего на
кладбище

t79з,59

5. Погребение (рытье могилы и захоронение) 1838,73

Всего 7793,48